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	FEUILLE ENGAGEMENT CIRCUIT REGIONAL PISTOLET 25M LIGUE AQUITAINE

4ème ETAPE, MONT DE MARSAN, STAND PIERRE LISSE (N 43.912569-W 0.480936)


	Série
	Horaire
	Série
	Horaire
	15 postes par séries, veuillez donner deux séries par tireur

Engagement 7 Euros

	A
	09H
	D
	14H
	

	B
	10H
	E
	15H
	

	C
	11H
	Fin des tirs 16H
	


	Engagements à transmettre à president.smtir@orange.fr


	N°
	Nom
	Prénom
	Licence
	Club
	Série préférée
	A défaut

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	Nom et e-mail du référent du club : 


